Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Largeur sans platine (mm):

Profondeur sans platine (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Matériel:

Coloris:

Marque d'avertissement:
Secteur d'application:
Montage:

Livraison:

Nombre de trous de fixation:

Fixation incluse:
Accessoire (optionnel):

Spécificités:

Couleur platine:
Garantie:
Marque:

ETIM Classe Code:

poteau flexible

FP1000

4250912308930

39269097

200

995

200

80

80

1,555

4,943

Polyuréthane

Orangé

Marque d'avertissement réfléchissante argent
Utilisation Intérieur et extérieur
Verrouillage

Pré-assemblée

3

Matériel de montage non inclus
Montage N °© d'art. FP-FIX
Flexible grace a une fabrication spéciale, il

peut étre incliné de 180° a n'importe quel
angle lorsqu'on I'approche.

Orangé
1an

Crash Stop
EC004581




